
Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271
www.unive.it

Decreto del Direttore Generale 

Oggetto: RETTIFICA - Approvazione atti del concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di n. 1 posto a tempo indeterminato di categoria C, posizione 
economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le 
esigenze dell’Area Servizi Immobiliari e Acquisti dell’Università Ca’ Foscari
Venezia, prioritariamente riservato a volontari delle Forze Armate ai sensi del
D.Lgs.66/2010, bandito con DDG n. 456/prot.n. 30051 del 28/04/2021 

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L. 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il DPR 09/05/1994, n. 487 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D. Lgs. 30/3/2001, n. 165 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Regolamento per la costituzione di rapporti di lavoro a tempo indeterminato 
del personale tecnico amministrativo dell’Università Ca’ Foscari Venezia, 
emanato con DR n.468/2017 del 26/06/2017 e modificato con D.R. n. 251/2020 
del 16/03/2020 e con DR. n.462 del 21/05/2020;

VISTO il DDG n. 772/prot.n. 93518 del 19/04/2021 con il quale sono stati approvati gli 
atti del concorso pubblico, per esami, per la copertura di n. 1 posto a tempo 
indeterminato di categoria C, posizione economica C1, area tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze dell’Area Servizi Immobiliari e 
Acquisti dell’Università Ca’ Foscari Venezia, prioritariamente riservato a 
volontari delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010, pubblicato con avviso 
in G.U. IV Serie Speciale Concorsi ed Esami n.34 del 30/04/2021 e all’Albo 
ufficiale on line di Ateneo il 30/04/2021,  con scadenza della presentazione 
domande il 31 maggio 2021;

VISTO che per mero errore materiale, il cognome della vincitrice è stato indicato come 
“Guarin” al posto di “Gruarin”;

RITENUTO di procedere rettifica del cognome della vincitrice;

VISTO il Decreto del Direttore Generale n. 96/2021;

PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 
legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo;

DECRETA 

Art. unico – Modifica del testo 

1. L’art. 2 del del DDG n. 772/prot.n. 93518 del 19/04/2021  di approvazione gli atti del concorso
pubblico  per  esami  per  la  copertura  di  n.  1  posto  a  tempo  indeterminato  di  categoria  C,
posizione economica C1, area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, per le esigenze
dell’Area  Servizi  Immobiliari  e  Acquisti  dell’Università  Ca’  Foscari  Venezia,  prioritariamente
riservato a volontari delle Forze Armate ai sensi del D.Lgs.66/2010, è modificato come segue:

Ufficio PTA – settore concorsi
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208

1



Università Ca’ Foscari Venezia
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia

www.unive.it

Art. 2 – Proclamazione della vincitrice

E’ dichiarata vincitrice del concorso di cui all’art.1 la seguente candidata:

CANDIDATI
PUNTEGGIO
TOTALE/60

1. GRUARIN ALICE 47

 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Gabriele Rizzetto

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Dott.ssa Lorenza Bertazzolo

VISTO: IL DIRIGENTE DI STRUTTURA 
Dott.ssa Monica Gussoni

Ufficio PTA – settore concorsi
pta.concorsi@unive.it / T. 041 234 8208

2


	RITENUTO di procedere rettifica del cognome della vincitrice;

		2021-08-27T13:44:48+0200
	IT
	Gabriele Rizzetto




